
TZ – Drahé platby kartou? Kdepak,
dnes i nejmenší obchodník může mít
sazbu pod 1 % pro všechny karty bez
rozdílu
Bezhotovostní platby už nejsou drahé. S novými tarify platebních
služeb, které představila společnost Comgate, může mít i ten
nejmenší obchodník sazbu transakčního poplatku pod jedno procento.
Bez ohledu na to, jakou kartou nebo jinou metodou zákazník platí.

HRADEC KRÁLOVÉ, 18. června 2024 – Přijímat bezhotovostní platby, nebo brát jen hotovost?
Dřív nebo později se v takové diskuzi vynoří proti platbě kartou argument, že si poskytovatelé
platebních služeb účtují drahé poplatky. To však už dávno neplatí – nové tarify Comgate staví
výhrady „odmítačů“ karet na hlavu. Každý, i ten nejmenší obchodník, s nimi může mít sazbu
transakčního poplatku nižší než 1 % pro všechny karty bez rozdílu.

Pro většinu podnikatelů, kteří přijímají bezhotovostní platby online nebo v kamenné provozovně,
se hodí tarif Easy. Je naprosto jednoduchý, bez ohledu na použitý způsob platby má jednotný
transakční poplatek ve výši 0,98 %. Na rozdíl od konkurenčních nabídek je stejný, ať už
zákazník zaplatí jakoukoli platební kartou (vydanou v EU nebo mimo ni, spotřebitelskou nebo
podnikatelskou). Sazba navíc neobsahuje fixní část poplatku, je tedy výhodná i při nižších
platbách.

„Konkurenční ceníky platebních služeb jsou často neveřejné a komplikované, obchodníci nemají
šanci spočítat si dopředu, kolik je provoz platební služby bude stát, a pak jsou překvapení. Nový
tarif Easy jsme proto připravili tak, aby byl jednoduchý a pro podnikatele naprosto předvídatelný
z pohledu nákladů,“ říká ředitel společnosti Comgate Jakub Ouhrabka.

Více o Comgate
Comgate je ryze česká společnost, která poskytuje platební služby – platební brány pro e-shopy
a platební terminály do prodejen. Platební služby Comgate jsou založeny na co nejvyšší
výkonnosti, aby přinášely obchodníkům vyšší počet dokončených plateb, a zároveň nejnižší
cenou. Comgate nabízí jednoduché a přehledné tarify, z nichž si obchodníci mohou sami vybrat
podle vlastních preferencí. Transparentnost je základem firemní kultury Comgate – ceny služeb,
tarify, smluvní i technická dokumentace služby jsou veřejně dostupné na webu.

https://www.comgate.cz/

